BRABIX

PYKOBOZCTBO MO 3KCMIYATALIN / USER'S MANUAL / MTAMOANAHY MXOHIHOEN HYCKAYJbIK

CTOJ1 CD-018

TABLE CD-018 / KECTE CD-018

No3APABNIAEM BAC CMTPUOBPUTEHUEM CTOJIA BRABIX!

EN Congratulations on purchasing
the BRABIX table!

KZ BRABIX ycTeniH catbin

anybiHbI36eH KYTTbIKTalmMbi3!

CTOJ UMEET [IBA BAPVAHTA CEOPKW/ THE TABLE HAS TWO ASSEMBLY OPTIONS/
KECTE KYPACTbIPYbIH EKI HYCKACbI BAP
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PEKOMEHAALIAU
No 3KCMIYATALIUK

Mpu c6opke cTporo cobnioaanTe NOPALAOK, yKasaHHbIN B UHCTPYKLIUN.

Heo6xoanmo npeaoxpaHATb NOBEPXHOCTb U3AENNA OT MeXaHNYeCKIX
nospexzaeHnin. [lonyckaeTca NpoTupatb CyXoW Uin BAAaXKHOM TPANKOMN
6e3 NprYMeHeHNA XMMUYECKNX CPeLICTB.

MomeleHre, B KOTOPOM XPaHWUTCA U 3KCMAyaTUpyeTca wusfenwve,
JIO/KHO ObITb CyXVM C TemnepaTypon Bosfyxa He Huke +2°C n He
Bbilwe 40°C.

CPOK FAPAHTUW 12 MECALIEB.

lapaHTuilHble 06A3aTeNbCTBa AENCTBUTENbHBI TONLKO MPU YCNOBUM
Hajnexallero WCnoNb3oBaHWA U XpaHeHUA ToBapa MOKynaTenem.
OcHoBaHMeM [N1A rapaHTUM ABNAETCA AOKYMEHT, MOATBEPX AWMU
NoKynKy ToBapa (TOBapHbIil 1 KacCoBbIN YeK, HaknaaHaa v T.n.). Mpun
obHapyxeHn1 AepeKTOB NPOK3BOACTBEHHOIO XapakTepa B TeueHne
rapaHTUIIHOTO CPOKa CneflyeT obpaTUTbCA Mo MecCTy NprobpeTeHna
vzgenua. MpousBoanTenb OCTaBiAeT 3a COGOM MpPaBO BHOCWTH
V3MEHEHNA B KOHCTPYKLIMIO, KOMMNEKTaLuio WA TeXHONMOrnio
V3roTOBNEHNA, He  yXyjlwalole KayecTBo usfjenus, 6e3
npefBapuTENbHOrO YBEOMIEHUA.

TAPAHTUA HE PACTTIPOCTPAHAETCA
B C/IYYAE:

« Hannuua ABHbIX ClefjoB MeXaHNUEeCKX MOBpeXAeHWi (yaap, nageHue,
nopes nT.n.)

. HEI'IpaBVIJ'IbHOI'O MNCNONb30BaHUA N3[ENUA, NN €ro NCMONTb30BaHNA He
no  HasHayeHwo, wnu B YCJIOBUAX, He NpeayCcMOTPEHHbIX
npownssognTenem.

RECOMMENDATIONS
FOR USE

When assembling, strictly follow the order specified in the
instructions.

It is necessary to protect the surface of the product from
mechanical damage. It is allowed to wipe with a dry or damp cloth
without using chemicals.

The room in which the product is stored and operated must be dry
with an air temperature of at least +2°C and no higher than 40°C.

THE WARRANTY PERIOD IS 12 MONTHS.

Warranty obligations are valid only under the condition of proper
use and storage of the goods by the buyer. The basis for the
guarantee is a document confirming the purchase of the goods
(sales and cash receipt, invoice, etc.). If manufacturing defects are
found during the warranty period, contact the place of purchase
of the product. The manufacturer reserves the right to make
changes to the design, configuration or manufacturing
technology that do not impair the quality of the product, without
prior notice.

THE WARRANTY WILL NOT APPLY
IN CASE OF:

« The presence of obvious signs of mechanical damage (shock, fall,
cut, etc)

- Misuse of the product, or use of the product for purposes other
than those intended, or in conditions not intended by the
manufacturer.

NAAOANAHY YLLIH
YCbIHbICTAP

KypacTbipy Ke3iHae HyCKay/blkTa KepceTinreH TopTinTi KaTaH CakTaHbi3.

OHiMHIH 6eTiH < <bIM
3aTTapabl konpaHbai, Kyprak Hemece
pyKcart eTinepi.

yAaH Kopray KaxeT. XUMUANbIK
AbIMKbIN  WybepeKkneH cypTyre

OHiM caKTanaTbiH XaHe XyMbIC iCTelTiH 6enme Kyprak 6onybl kepek, aya
Temnepatypacbl kemiHae +2 ° CxaHe 40° C acnaybl Kepek.

KEMAIK MEP3IMI 12 AR,

Keningik miHaeTTemenepi Tek caTbin anyuibl Tayapabl AypbIC NaiaanaHFaH
XOHe CaKTafaH Xaffanfa faHa xapamppbl. Keningik 6epyre Heris 6onbin
TayapAbl CaTbin anyabl PacTalTbiH Ky»KaT (caTy-Kaccanblk Yek, WoT-paKTypa
xaHe T.6.) Tabbinaabl. Keningik mep3imi ilwiHae eHAIPICTIK akaynap Tabbinca,
©HIMZi caTbin anfaH »epre xabapnacbiHbi3. OHAIPYLI anfblH ana eckepTyci3
[M3aliHFa, KanTamara Hemece eHAIPIC TeXHONOTMACbIHA OHIMHIH canacbiH
HallapnaTnanTbiH @3repicTep eHri3y KYKbiFbiH ©3iHe Kanablpagbl.

KENINAIK KENECI XXAFAAANAPAA KONAAHBIIMAAAbI:

«M

Kecy aHe T.6.) )

YAbIH alikblH GenrinepiHiy 60Mybl (COKKbI, Kynay,

« ©OHimMai Aypbic KonjaHGay Hemece eHimMAi TafalblHAayAaH 6acka
MaKcaTTapAia Hemece eHJipyLLi Ke3aeMereH xafaannapaa nanaanany.
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KOMIMJIEKTALIUA/COMPLETE SET/TOJIbIK XKUbIHTbIK

Croiika wr C 3arnywka
TONewHnya BuHT 4x30 L
_Sl»_.tand Pona Tabletop ‘ 1 pe camoHape3sHoii 8 _T_P?eszﬁgw 6 wr
pex Ycren ycTi AaHa Self-tapping wr readed cap zaua
screw 4x30 pes bypanpanei
/ ©3airiHeH Gypan AaHa Kaknax
TypatbiH 6ypaHaa 4x30 Perynupyeman
onopa
Mepembiuka wr Monka wr BuHT M6x30 wr Adjustable 6 'bugs
Lintel pcs Shelf | 2 pes Screw M6x30 6 pcs support Aana
KanfFacTblpfbiw AaHa Cepe Aaxa BypaHaa M6x30 nfaHa PetteneTin

Konpay

Knioy wecturpaHHbii
The hex key

wr wpﬂblll‘il/ Bunt M6x35 Bunt M4x14
AnTbIOYPbBILTDI KiNT

pcs black/ | Screw M6x35 ‘4 ;uc-rs p Screw M4x14 4 :'cs
AaHa kapa | bypaHpa M6x35 BypaHpa M4x14 AaHa

wr CraxKa
1 pc Screed
AaHa Craxka

MHCTPYKLUA NO CBOPKE/ ASSEMBLY INSTRUCTION/ K¥YPACTbIPY XKXOHIHAEI HYCKAVYJIbIK

RU/BY. B cToiiK1 3abeliTe 3arnyLuKn U BBEPHUTE pe3bboBble onopbl. [10N0XMTe CTONELLHMLY Ha POBHYIO MOBEPXHOCTb BTYJIKaMn BBEPX. YCTaHOBUTE CTOVKM.
o O6paTnTe BHYMaHNWeE, YTO Ha J)AHHOM 3Tane CTOWMKM A0 YyNnopa 3aTArMBaTh He HYXKHO.

EN. Plug the caps into the stands and screw in the threaded supports. Place the tabletop on a flat surface with the bushings facing up. Install the stands. Please note that at this stage,
the stands do not need to be tightened to the stop.
KZ. Kaknakrapabl Tipektepre »xanfan, 6ypanfans Tipektepgi 6ypaHbi3. YcTenfiH yCTiHr XafblH BTyNKanapAbl KoFapbl KapaTbin Teric xepre KombliHbI3. TipekTepAi opHaTbiHbI3. Ha3ap
ayAapbiHbI3, 6yn Ke3erae cTeHATep i aanjamara fAeiiH KaTalTyablH KaKeTi )OK.

RU/BY. MNpaBbii BapuaHT COOPKU. RU/BY. Ha 3afiHein YacTu CTOEK pacnonoxeHbl pe3bboBble BTYIKMY, B KOTOpbIe RU/BY. JleBbil BapuaHT COOPKU.
EN. The right-hand shelf arrangement. BKPYUYMBAIOTCA BUHTbI MPW YCTaHOBKe CTsxeK. lMpu cbopke cTona CTOMKM EN.The left-hand shelf arrangement.
KZ. AccambnesiHblH ypbIC HYCKachbl. IOMKHbI ObITh YCTaAHOBJIEHbI TaK, yT06bI pe3b6OBble BTYNKKN 6bInn C 3aHen KZ. AccambnesiHbiH Con »akK Hyckacbl.
CTOPOHbI CTONa.
P ; BHUMaHue: pe3b6oBble cOeAVHEHISA He 3aTArnBaTh!

* ; EN. Threaded bushings are located on the back of the stands, into which the screws are

g screwed when installing the screeds. When assembling the table, the stands must be

installed so that the threaded bushings are on the back of the table.

Attention: do not tighten the threaded connections!

KZ. bypaHpanbl BTynkanap TipeKkTepfiH apTKbl »KafblHAa OpHanackaH, onapfa

CTAXKanapAbl opHaTy KesiHfe 6ypanfanap 6ypaHaanbi 6onagpl. YcTenpi KypacTbipy
KesiHge TipekTepai GypaHaanbl BTyNKanap yctenaid apTkbl XafbliHaa 6onaTbiHfaii eTin

™~ — opHaTy kepek. Hasap ayaapbiHbI3: 6ypaHAanbl KOCbUIbICTapAbl KaTailTnaHbi3!
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RU/BY. ,Elanee NnoKasaHa c60pKa CTONa C NpaBbliM BapMaHTOM pPacnosioKeEHWA MOJIOK. Cron c neBbIM BapnaHTOM C06VIpaeTCﬂ aHalornyHo.
EN. Next, the assembly of the table with the right-hand shelf arrangement is shown. The table with the left-hand shelf arrangement is assembled similarly.
KZ. Opi Kapali, cepeHiH OH XakK OpHanacybiMeH yCTen/iiH KypacTbipbinybl KepceTinreH. Con xak cepeHiH opHanacybl 6ap ycTen Aan ocbinai KnHanaabl.
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9 RU/BY. YcTaHOBUWTE NepemMblyky Mexay e RU/BY. Camopesamn npukpenute nonkn B 0 RU/BY. YcTaHOBUTE CTAXKKW.

CTOMKaMu. YCTAHOBJIEHHbIE Ha HUX BTYNKW. EN. Install the screeds.
EN. Install lintels between the stands. EN. Use self-tapping screws to attach the shelves to the KZ. Craxkkanapgibl OpHaTbIHbI3.
KZ. TipekTepaiH apacbiHa nuHTenbaepsi bushings installed on them.
OpHaTbIHbI3. KZ. Cepeneppi onapra opHaTbliiFaH Tefkenepre 6ekity yLiH _ = p x4
e3pjiriHeH 6ypan TypaTbiH 6ypaHfanapapbl nanganaHbiHbi3. &

x4

YepHbIn/
black/kapa

3aTAHnTe BCe pe3bboBble coepnHerua./ Tighten all threaded connections./ Bapnbik 6ypaHaanbl KOCbUIbIMAAPAb! KAaTaNTbIHbI3.




